+591 71247284 +591 76281258
Correo: orbe_division_compraventa@outlook.com

SERVICIO DE
PROVISIÓN

Detalle de la cotización

# Descripción T. Entrega Cantidad U. Medida P. Unit. Descto. Subtotal

1 ANTIVIBRADORES (CHINA) INMEDIATO 300 PIEZA 45.00 - 13500.00

SUBTOTAL Bs.- 13500.00

TOTAL Bs.- 13500.00

Son: Trece mil quinientos 00/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 0 dias calendario (05-11-2025)
Forma de Pago : 100% contra entrega
Observaciones : 1. Se cuenta con Stock en almacenes Santa Cruz.

2. La entrega de los Materiales se programara a partir de la confirmación de Pedido de Compra (PC).